IIJIAH IPUE3JA-OTBE3JA CIIOPTCMEHOB

Bcepoccuiickue COpeBHOBAHMUSI 110 CTDCJ'II)6C N3 THCBMATHYCCKOI'O OPYXKHMI, ITOCBAINICHHBIC ITAMATH BOCHHOCIYKAaIlluX 1

CIIOPTUBHAsI COOpHAas KOMaH/Ia:

Bosoronackas 061acTh,

COTPYAHHUKOB CHUJIOBBIX CTPYKTYD

r. Uepemnoselr nyJjieBas cTpeiinda

MECTO TIpoBeeHus (Topo, CyobekT PD)

BU[ CIIOpTa

cyOobekT PO
. Tpenep/npe npuesN 0Tbe3l
. /;[ DPUO JCTaBHUTEJIb naTa u BHJ peiic MecTo aaTra u BHJ peiic MecTo
/cnopTcMeH BpeMsi | TpaHCHoOpTa npuobLITHS BpeMsi | TpaHcHmopTa oTOBITHS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

PykoBoaureJnb nenerannu

M.IL

MOIITUCH

pacumppoBKa MOAMKCH




